
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

t-ODtR EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1049 Fecha Order) 25/11/2020 Plazo de

H
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MiERCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre EDGAR LORETO PINEDA 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 
Dependencia 14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unidad 08-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO
I----------

PARTI DA
~l

CONCEPTO MARCA UNIDAD C ANTI DAD PRECIO IMPORTS
L-

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,139.92

0188 GEL AM3IENTAL 1 $17.50VW PIEZA $17.50

0233 ACEITE PARA MOTOR. VW LITRO 4 $177.39 S709.56

0375 CONCENTRADO LIMPIACRISTALES G055184A1 MCA. VW VW LITRO 2 $10.00 $20.00

04 82 ADITIVO PARA LAVADO INTERNO DE MOTOR VW 30TELLA 1 $235.63 $235.63
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $941.65

' 0146 MATERIALES DIVERSOS VW PAQUETE 1 $333.93 $333.93
I-

0576 TORNILLO DE EVACUACION DE ACEITE $55.00VW PIEZA 1 $55.00

2156 FILTRO DE ACEITE VW 1 $182.84 $182.84PIEZA

: 2174 1K0819644B CARTUCHO FILTRO POLVO Y POLEN MARCA VW $240.00VW PIEZA 1 $240.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIO DE AFINACION 90,000 KM

$2,281.14

0018 NA SERVICIO 1 $1,140.00 $1,140.00

0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS NA SERVICIO 1 $218.75 $218.75

0205 $70.00SERVICIO DE LAVADO DE CARROCERIA NA SERVICIO 1 $70.00
J

0335 ALINEACION DELANTERA NA SERVICIO 1 $218.75 $218.75

0719 LAVADO INTERNO DE MOTOR 1 $243.00 $243.00NA SERVICIO

14 69 CAMBIO DE FILTRO POLVO Y POLEN $76.00NA SERVICIO 1 $76.00
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$3,760.96
$601.75

$0.00
$4,362.71

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 71/100 M.N )
Cadena Original : |14|08||OSV-1048|121|43627136|25112020] 18|84|2535aaaa 

Cadena Encriptada : +CDRAQX3Gu+FG/f6TAZIbFVr9A29L69TdjGBPSCTLAGSpa/BFb1 +RjdL0lExMzZ7QpNMoNlx5q0=

kVES PRESUPUESTARIAS
21111140832323B193000F026017105310L115A3551 $2,281.14
21111140832323B193000F026017105310L115A2612 $1,139.92
21111140832323B193000F026017105310L115A2961 $941.65

$4,362.71TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federaies

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE RECOMIENDA EL REMPLAZO DE FRENOS DELANTEROS Y CORREA POLI-V 
DE MANTENIMIENTO 90,000 KM DEACUERDO A MANUAL DE USUARIO

Y AERO RASQUETAS SERVICIO

Garantia en refacciones 720 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TfWAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

#0401.
Autosur,

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EDGAR LORETO PINEDA GABRIEL BLADIMIR IA RUBIONOMBRE: NOMBRE:

ASESOR DE SEFVJCIjPUESTO:PUESTO: S.A. de C.V !
Av. Recurgimlento No 189 

Esq. Av. Agustln Melgar 
Col. Busnavlsta 

Campeche, Camp.

✓
FIRMA:FIRMA:

AUT-96QGQ1 -1 W5!
Tsl. 816-2911
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